

Favor preencher aqui: Logo, dados da Empresa, Razão Social, CNPJ e demais informações da empresa. Carimbar e assinar.

**COTAÇÃO DE PREÇOS
DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE**

RAZÃO SOCIAL OU NOME: Jeverson Ivan Paese Pitty Sports		
ENDEREÇO: Rua Jose Silva n° 550		BAIRRO: Industrial
MUNICÍPIO: Itapejara D' Oeste		CEP: 85580-000 ESTADO: Paraná
TELEF: (46) 3526-1366	E-MAIL: pittysports@yahoo.com	CONTATO: (46) 99972-3140
CNPJ: 25.371.647/0001-50	INSCR. ESTADUAL: 9072887570	DATA COTAÇÃO: 26/03/2024
<p>Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços: Impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e Modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 14.133/21, suas alterações e demais disposições pertinentes, bem como o Código de Defesa do Consumidor.</p>		

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1		BOLSA de tecido 100%, com forro, alça de corda, com personalização de um lado, cores variadas. Deverá conter logomarcas coloridas, estipuladas pelo contratante.	80,00	UN	R\$	R\$
2		BONÊ MODELO AMERICANO, estampas variadas, modelo americano, cores variadas com uma estampa silk colorida, conforme necessidade do solicitante. Tamanho único, com regulador tipo elástico, contendo terminal plástico permitindo o ajuste do tamanho conforme necessidade.	100,00	UN	R\$	R\$
3		BONÊ MODELO LEGIONÁRIO, modelo legionário, tecido brim, tamanho único, com protetor de nuca e orelha. O mesmo deverá ser personalizado em impressão silk cromia, com elástico para regular o tamanho na parte posterior. Deverá conter logomarcas coloridas, estipuladas pelo contratante.	100,00	UN	R\$	R\$
4		CAMISAS GOLA "V", em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	150,00	UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
5		CAMISAS GOLA "V", em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	150,00	UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
6		CAMISAS GOLA POLO, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	150,00	UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
7		CAMISAS GOLA POLO, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	150,00	UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
8		CAMISAS GOLA REDONDA, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	150,00	UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
9		CAMISAS GOLA REDONDA, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	150,00	UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
10		CAMISETA GOLA "V", Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
11		CAMISETA GOLA "V", Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
12		CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00

13		CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
14		CAMISETA GOLA REDONDA , Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
15		CAMISETA GOLA REDONDA, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
16		CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda, estampada frente e costas, manga comprida com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
17		CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda, estampada frente e costas, manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
18		CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola "V", estampada frente e costas, manga comprida com punho, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
19		CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola "V", estampada frente e costas, manga curta, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
20		CAMISSETAS E BABY LOOK POLO Malha 100 % piquê; Sem ribanas (punhos) nas mangas; Com estampa/ Serigrafia; Gola polo com botões;??Cor: Várias cores As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG. - Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.	150,00	UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
21		CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote em "V", manga curta. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG. - Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
22		CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote em "V", manga longa com punhos. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG. - Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
23		CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote redondo, manga curta. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG. - Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
24		CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote redondo, manga longa. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG. - Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
25		CAMISSETAS TAMAMNHO 14 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
26		CAMISSETAS TAMANHO 08 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
27		CAMISSETAS TAMANHO 10 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
28		CAMISSETAS TAMANHO 12 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
29		CAMISSETAS TAMANHO 16 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	80,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00

30		CAMISETAS TAMANHO EXG Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
31		CAMISETAS TAMANHO G Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
32		CAMISETAS TAMANHO GG Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
33		CAMISETAS TAMANHO M Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
34		CAMISETAS TAMANHO P Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
35		CANECA de cerâmica cor branca, lisa, com alça, com capacidade de 325 ml. Dimensões máximas: 10 cm de altura, 9 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	200,00	UN	R\$	R\$
36		CANECA de cerâmica cor externa branca, lisa e com interior colorida, com alça, com capacidade de 325 ml. Dimensões máximas: 10 cm de altura, 9 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	200,00	UN	R\$	R\$
37		CANECA PADRONIZADAS, com alça, em acrílico, 300 ml, colorida ou transparente.	300,00	UN	R\$	R\$
38		CHAVEIROS padronizados 5 cm x 5 cm vários modelos, material acrílico e metal	100,00	UN	R\$	R\$
39		CHINELO de borracha (látex), duas tiras, unissex, cor branco, numeração: 33/34,35/36,37/38,39/40,41/42 e 43/44 par. Com personalização colorida a definir posteriormente.	200,00	PAR	R\$	R\$
40		COPO LONG DRINK em acrílico, transparente, cores diversas, medidas aproximadas: 16 cm de altura, 6 cm de diâmetro.??Com personalização colorida a definir posteriormente.??	300,00	UN	R\$	R\$
41		COPO TWISTER em acrílico, cores diversas, opaco. Capacidade aproximada de 400 ml.??Com personalização colorida a definir posteriormente.??	300,00	UN	R\$	R\$
42		PORTA LÁPIS padronizado em acrílico transparente de várias cores medida: Espessura: 5,6mm; (A x XC) 11 cm x 7 x 7, acompanha: 2 peças cada porta caneta, (duas peças de encaixe para colocar panfleto entre ambas).	100,00	UN	R\$	R\$
43		TAÇA de vidro jateada, com capacidade de 370 ml. Medidas: 198,2 x 60,30mm.??Com personalização colorida a definir posteriormente.??	150,00	UN	R\$	R\$
44		TOALHA DE MÃO, 100% algodão com faixa personalizável em poliéster, cores diversas. Dimensões: 38 cm x 24 cm.??Com personalização colorida a definir posteriormente.??	100,00	UN	R\$	R\$
45		MEDALHA personalizada com fita.	1.000,00	UN	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
46		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 15 cm em acrílico colorido.	130,00	UN	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00
47		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 55 cm em acrílico colorido.	130,00	UN	R\$ 165,00	R\$ 21.450,00
48		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 85 cm em acrílico colorido.	130,00	UN	R\$ 255,00	R\$ 33.150,00
49		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 110 cm em acrílico colorido.	130,00	UN	R\$ 330,00	R\$ 42.900,00
50		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 75 cm em acrílico colorido.	130,00	UN	R\$ 225,00	R\$ 74.250,00
51		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 105 cm em acrílico, incolor ou colorido.	130,00	UN	R\$ 315,00	R\$ 40.950,00
52		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 45 cm em acrílico colorido.	130,00	UN	R\$ 135,00	R\$ 17.550,00
53		TROFÉU personalizado 1º, 2º e 3º lugar – 65 cm em acrílico colorido.	130,00	UN	R\$ 195,00	R\$ 25.350,00
54		CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, em PVC. Dimensões: 0,76 x 85 x 54 mm, Orientação: Vertical/Retrato – Foto digitalizada 3X4 – Impressão colorida (frente e verso), Dados variáveis – Frente do crachá: Foto, Nome e Cargo; Dados variáveis – Verso do crachá:	100,00	UN	R\$	R\$

		Matrícula, Data de Admissão, Data de Nascimento e nº do RG – Acabamento: Furo Ovoide (parte superior central) com cordão.				
55		BOTTON. Personalizado redondo, medindo 2cm de diâmetro, em metal com impressão digital resinada e acabamento niquelado, 4x0 cores. Fixação com pino e tarraxa metálica. Embalados individualmente.	100,00	UN	R\$	R\$
TOTAL: R\$ 588.300,00						

Cotação válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida por 180 dias.

Atenciosamente,

Itapejara D' Oeste, 26 de março de 2024.

Jeverson Ivan Paese Pitty Sports
CNPJ: 25.371.647/0001-50



JEVERSON IVAN PAESE PITY SPORTS
RUA JOSE SILVA Nº 550- INDUSTRIAL
CNPJ: 25.371.647/0001-50 IE: 9072887570
CEP: 85580-000
ITAPEJARA D' OESTE-PR.